
 Hovedutvalg for landbruk, teknisk og miljø i Rissa 
Dato Tidspunkt Møtested Møterom

09:00:00 Rissa Rådhus Blåheia

Medlemmer i utvalget
Navn Representerer Betegnelse E-post Mobil Tlf

Rissa Høyre (RI-HØ) Leder rune.schei@gmail.com 92036334 Ikke registrert
Rissa Senterparti (RI-SP) Nestleder dar_liv@hotmail.com 91337137 Ikke registrert
Rissa Høyre (RI-HØ) Medlem sivertsvik@gmail.com 45255653 Ikke registrert
Rissa Høyre (RI-HØ) Medlem bjorn.vangen@stadsbygd-sparebank.no 95189350 Ikke registrert

Medlem sahafeld@broadpark.no 91117988 Ikke registrert
Rissa Senterparti (RI-SP) Medlem tmsu@broadpark.no 95862766 Ikke registrert
Rissa Venstre (RI-V) Medlem reidargu@online.no 90885800 Ikke registrert
Rissa Høyre (RI-HØ) Varamedlem kif@raak.no 92614506 73853409
Rissa Høyre (RI-HØ) Varamedlem line.leira@if.no 93651727 Ikke registrert
Rissa Høyre (RI-HØ) Varamedlem bendijen@online.no 95189818 90692212

Varamedlem stihusby@online.no 91813168 73853373

Varamedlem Ikke registrert 45907367 Ikke registrert

Varamedlem srkervik@broadpark.no 99231955 73853174

Varamedlem tonenyeng@yahoo.no 45632898 73851980
Rissa Senterparti (RI-SP) Varamedlem danielgomo@hotmail.com 47409935 Ikke registrert
Rissa Senterparti (RI-SP) Varamedlem haakon740@hotmail.com 91192655 Ikke registrert

Varamedlem einar@elyshaug.no 91515021 73852298

Varamedlem liv.heide@rissa.kommune.no 91701141 Ikke registrert

Varamedlem johan.rein@gmail.no 95819331 73855394

Varamedlem eiliftetli@hotmail.com 93448967 73851468
() Sekretær grethe.rostad@rissa.kommune.no 95367801 73852859
() Sekretær marna.waterloo@rissa.kommune.no Ikke registrert 73852782

() oyvind.lindseth@rissa.kommune.no Ikke registrert 73852705

() Ikke registrert Ikke registrert Ikke registrert

28.01.2015

Rune Schei
Liv Darell
Ken Robin Sivertsvik
Bjørn Vangen

Sverre Anders Hafeld
Rissa Arbeiderparti (RI-
AP)

Tor Martin Sunde
Reidar Gullesen
Karl Idar Frengen
Line Leira
Bendich Jensen

Stig Husby
Rissa Arbeiderparti (RI-
AP)

Anders Nästrøm
Rissa Arbeiderparti (RI-
AP)

Stig Roger K. Ervik
Rissa Arbeiderparti (RI-
AP)

Tone Sumstad Nyeng
Rissa Arbeiderparti (RI-
AP)

Daniel Mathias Gomo
Håkon Skrødal

Einar Lyshaug
Rissa Fremskrittsparti (RI-
FRP)

Liv Godal Heide
Rissa Sosialistisk 
venstreparti (RI-SV)

Johan Ersland Rein
Rissa Kristlig folkeparti 
(RI-KRF)

Eilif Johan Tetli
Rissa Pensjonistparti (RI-
PP)

Grethe Rostad
Marna Waterloo

Øyvind Lindseth
Support 
ePhorte

Toril Brattland Jakobsen
Support 
ePhorte


